

Deltagare:

Maja Orvarson	ULV 154	(N)
Patrik Midenborn	BV 72	(F)
Dieter Modig	ULV 20	(N)
Johan Ahlström	BV 13	(N)
Erik Hjortberg	BV 50	(N)
Emelie Sjövall	BV 29	(N)

*Närvarande (N), Frånvarande (F)
Mötet hölls i Gula Huset.

Generellt

Vi hälsar Johan Ahlström och Erik Hjortberg välkommen som nyinvalda styrelseledamöter och går igenom styrelsens arbetssätt och kort kring vad vi har att ta i härnäst.

Styrelsens konstituerande

Styrelsen valde att konstituera sig enligt följande.

- Maja Orvarson, ledamot, Ordförande
- Patrik Midenborn, ledamot, Sekreterare
- Dieter Modig, ledamot, kassör
- Johan Ahlström, ledamot
- Erik Hjortberg, ledamot samt vice ordförande
- Emelie Sjövall, suppleant

Beslut om firmateckning.

Föreningens firma tecknas av styrelsen. Styrelsen kan besluta att en eller flera personer ska kunna teckna firman som särskilda firmatecknare. En firmatecknare är en person som företräder föreningen och har befogenhet att skriva under avtal.

I Norra Livereds samfällighet tecknas firman av två ledamöter i förening med varandra.

Dessa är enligt följande:

- Maja Orvarson, ledamot (ordförande)
- Dieter Modig, ledamot (kassör)

Föregående mötesprotokoll

Föregående protokoll gicks igenom.

TV-problemen

Seths har varit här och gjort nya signalmätningar på en del av våra kablar. Återkoppling kring resultatet saknas.

Inkomna frågor från medlemmar

Det har inkommit en fråga gällande vägg mellan parkeringsplatser i garagelänga.

Styrelsen ser inga hinder för ett sådant bygge, dock med förbehåll att berörd granne godkänner bygget och att byggnaden inte skadas under arbetet eller långsiktigt.

Det har inkommit en fråga gällande upprustning av staket på röda lekplatsen. Styrelsen överlåter till medlemmen att prata ihop sig med berörda grannar och komma in med förslag på åtgärd och kostnad.

Snöskottning och gräsklippning

Entreprenören har äntligen hört av sig. Möte kommer bokas för genomgång och uppdatering av avtalet.

Sommarjobbare

Endast en ungdom har anmält intresse för att klippa gräs. Ytterligare påminnelse skickas ut.

Motioner från årsmötet

Styrelsen diskuterade trädfällningsmotionen. Två medlemmar har hört av sig och erbjudit att komma in med ytterligare offerter som underlag till beslut. Styrelsen inväntar dessa innan beslut om entreprenör fattas.

Valberedning

Styrelsen diskuterade valberedning. Ordförande och de två nya ledamöterna informerar berörda om deras uppdrag i god tid innan nästa årsmöte.

Ekonomi

Styrelsen diskuterade den nya strukturen gällande ekonomi för föreningen. Dieter tog på sig rollen som kassör och kommer vara den som hanterar inkommande fakturor samt medlemsavgifter. Någon mer i styrelsen kommer läras upp för att minska personberoende. Överlämning från avgående ekonom kan nu påbörjas. I och med godkännandet från årsstämman kan även avtalsskrivning påbörjas med ny extern ekonomitjänst.

Städdagen 29/4

Samling och uppstart kommer att ske på asfaltsplanen vid Vita huset kl. 10.00.

Korvgrillning och umgänge sker vid Gula huset. Stugvärdarna förbereder för grillningen och allt runt i kring. Emelie (stugvärd Gula huset) köper mat och dryck.

Containers beställs, 2 små och 3 stora.

Patrik kommer att kontakta Bishop, föreningens materialare, för att förbereda redskap och verktyg i vårt gemensamma förråd inför städdagen.

Vi förbereder för att måla p-rutor.

Sand beställs till leklådor.

Kommande styrelsemöten (Onsdagar 18.30)

3 maj, 7 juni, 23 augusti



Erik Hjortberg, Sekreterare



Maja Orvarson, Ordförande